Российская Федерация
Красноярский край

 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НАЗАРОВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25.09.2023                                 г. Назарово                                    № 1199-п

[bookmark: _Hlk110926608][bookmark: _Hlk118969333]О внесении изменений в постановление администрации города от 31.08.2021 № 938-п «О создании группы контроля за ходом выполнения мероприятий по гражданской обороне при администрации города Назарово»

В соответствии со ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. 7 Устава города Назарово, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление администрации города Назарово от 31.08.2021 № 938-п «О создании группы контроля за ходом выполнения мероприятий по гражданской обороне при администрации города Назарово».
1.1 Приложение 3 «Состав группы контроля за ходом выполнения мероприятий по гражданской обороне при администрации города Назарово» изменить и изложить в новой редакции согласно приложению, к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации города Назарово в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого заместителя главы города Гейнриха А.В.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава города                                                                                                В.Р. Саар

    Приложение к постановлению
                                                                                                                    администрации города
                                                                                                         от  25.09.2023  № 1199-п

СОСТАВ
группы контроля за ходом выполнения мероприятий по гражданской обороне при администрации города Назарово

	- первый заместитель главы города Назарово, руководитель группы контроля;

	- директор МБУ «УГХ», заместитель руководителя группы контроля;

	- ведущий специалист отдела безопасности и мобилизационной работы, специалист группы контроля;

	- директор МКУ «ЕДДС» г. Назарово, специалист группы контроля;